
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), v povezavi z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13 in 101/13 - 
ZIPRS1415), je Občinski svet Občine Semič na 23. redni seji dne                23. 1. 2014, sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
Sprejme se amandma k Predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2014 v naslednji 
vsebini: 
 
» V bilanci prihodkov in odhodkov se na prihodkovni strani v okviru podskupine 722 – Prihodki od 
prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev, konta 7221 – Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 
poviša osemmestni podkonto 72210001 – Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč za 100.000,00 
EUR (iz 90.000 EUR na 190.000 EUR).  
 
Glede na povečanje prihodkov se poveča proračun Občine Semič za leto 2014 na prihodkovni 
strani bilance prihodkov in odhodkov za 100.000 EUR (iz 4.998.405,40 EUR na 5.098.405,40 EUR). 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov se na odhodkovni strani  
- na področju porabe 06 – LOKALNA SAMOUPRAVA, proračunski postavki 4040 – Investicije in 

investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov doda nov podkonto št. 42009901 – Nakup drugih 
zgradb in prostorov v višini 40.000 EUR; 

 
- na področju porabe 16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST, proračunski postavki 4200 – Komunalna infrastruktura poviša podkonto št. 
42040248 – Rekonstrukcije in adaptacije – obnove infrastrukture za 10.000 EUR (iz 34.500 EUR 
na 44.500 EUR); 

 
- na področju porabe 16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST, proračunski postavki 4220 – Nakup zemljišč (kmetijska, stavbna) poviša 
podkonto št. 42060001 – Nakup zemljišč - kupnine za 50.000 EUR (iz 100.000 EUR na 150.000 
EUR). 

 
Glede na povečanje odhodkov se poveča proračun Občine Semič za leto 2014 na odhodkovni 
strani bilance prihodkov in odhodkov za 100.000 EUR (iz 5.500.640,00 EUR na 5.600.640,00 EUR). 
 
Ustrezno se uskladi tudi Letni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem. » 
 
 
 
Številka: 410-06/2013-23 
Datum:  24. 1. 2014 
 
        Občinski svet Občine Semič 
        Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 


